
750/7337/23/1 
 

 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo – dodávka a montáž 1 ks parkovacího automatu 

pro město Třeboň pod č. 750/7337/23 ze dne 28.02.2023 
 

 
 
Smluvní strany: 
 
Město Třeboň 
IČ: 00247618, DIČ: CZ00247618 
se sídlem: Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň 
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
bankovní spojení: xxxxx 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
WSA doprava a parkování, s. r. o. 
IČ: 27913309, DIČ: CZ27913309 
se sídlem: Na Plachotě 156, 25073 Radonice 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 126088 
zastoupená Ing. Martinem Stružkou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: xxxxx 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – dodávka 
a montáž 1 ks parkovacího automatu pro město Třeboň pod č. 750/7337/23 ze dne 28.02.2023 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

I. 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo – dodávka a montáž 1 ks parkovacího automatu 
pro město Třeboň pod č. 750/7337/23 ze dne 28.02.2023 (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele dodat, dopravit na místo, namontovat a uvést do provozu 1 ks 
parkovacího automatu TicketLine PSA-7 vč. jeho všech součástí a příslušenství a dodávky 
programového vybavení a zajištění záručního servisu a zaškolení potřebného personálu pro obsluhu 
a údržbu zařízení. 

 
2. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na změně Smlouvy o dílo, spočívající ve 

změně termínu pro dokončení díla. Důvodem je vznik nepředvídatelných okolností, které nemohl 
zhotovitel v době uzavření Smlouvy o dílo předvídat, konkrétně nedostatek komponentů nutných ke 
kompletaci parkovacího automatu.  

 
II. 

1. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na změně stávající Smlouvy o dílo – 
ustanovení čl. II – Čas a místo plnění, kdy se znění první věty: 
 
Předmět smlouvy bude dodán, instalován a zprovozněn do 23.06.2023 na stanoviště v Novohradské 
ulici v Třeboni.  
 
ruší a nahrazuje zněním: 
 
Předmět smlouvy bude dodán, instalován a zprovozněn do 28.06.2023 na stanoviště v Novohradské 
ulici v Třeboni. 

 
 
 



750/7337/23/1 
 

 
III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 
 

2. Není-li tímto dodatkem stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Tento dodatek je vyhotovený v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 
 

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku. 

  
5. V případě, že je účinnost dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává 
účinnost tohoto dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku 
do registru smluv zajistí objednatel. 

 

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Třeboně usnesením č. 421/2023-21 ze dne 12.07.2023. 
 

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Třeboni 14.07.2023     V Radonicích 14.07.2023  
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa, starosta města               Ing. Martin Stružka, jednatel společnosti 
 
 
 


